EDITAL SUP No02/2014

CHAMADA DE SUPLENTES RELATIVOS AO
PROCESSO SELETIVO  II/2014 CONFORME EDITAL
SUP Nº01/2014 DAS FACUDADES INTEGRADAS
MACHADO DE ASSIS – FEMA.

A Supervisora Acadêmica das  Faculdades  Integradas
Machado de  Assis  mantidas  pela  Fundação
Educacional Machado de Assis  - FEMA, no uso das
suas prerrogativas  institucionais  e  legais,
considerando  o que determina o Art. 11 do Regimento
Unificado das Faculdades, torna público o seguinte:

EDITAL

AS FACULDADES INTEGRADAS MACHADO DE ASSIS, mantidas pela FUNDAÇÃO

EDUCACIONAL MACHADO DE ASSIS/ FEMA, tornam público que o processo de inscrição de
candidatos suplentes visando preenchimento de vagas nos cursos superiores, nos termos do EDITAL
SUP Nº 01/2014.

CURSO DE DIREITO

1.  BRUNA ADRIANE KLOCK*

 2.  ELOIZA FELTEN DUMANN
 3.  CARINE MICHELI RADIUK
 4.  FABíOLA THIELE
 5.  LUISA SCHROPFER
 6.  LUANA LARISSA EICH
 7.  EDWART ALBINO ANGST
 8.  GUILHERME HENRIQUE TAVARES DINIZ
 9.  JULIA ELIS BERRES
 10.  LUIZ HENRIQUE GONSALVES GIRIBONE
 11.  TIAGO LUIS ARRUDA
 12.  RAQUEL JAíNE HARTMANN
 13.  FERNANDA EICH VANDERVERT
 14.  PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA
 15.  DIONISIO MEBIUS DE CARVALHO
 * Optantes Pela Nota Da Prova De Redação Do Enem

    CURSO DE ADMINISTRAÇÃO

1.  LETíCIA TAíS STACHAK*
 2.  SHEILA FRIEDRICH
 3.  DANIR LUIS KUHN
 4.  LUANA MARIA LAZZARI
 5.  RAQUEL CRISTINA BRAUN
 6.  ANDRESSA WALKER
 7.  JONAS RICARDO MARMITT*
 8.  CLÁUDIA RAFAELA SCHNEIDERS
 9.  LETíCIA LUíSA ULLERICH
 10.  CARLOS VINICIOS DO AMARAL
 11.  MAICON DALL ALBA
 12.  FáBIO PORTINHO DE MORAES
 13.  DIORGE MAGNO PEREIRA DE ALMEIDA

DIORGE MAGNO PEREIRA DE ALMEIDA

DIORGE MAGNO PEREIRA DE ALMEIDA

14.  DAIANI KESSLER
 15.  DOUGLAS LASTA
 16.  GRACIELI ROSELI FISCHER DE OLIVEIRA
 17.  CLáUDIA STRINGARI
 18.  ANDERSON CLAUDIO STALTER
 19.  DOUGLAS HENRIQUE SCHMITZ
 20.  LEOCLIDES KLEIN KREISIG
 21.  EDUARDA KLEIN
 22.  ANDRéIA CAROLINE KREIN*
 * Optantes Pela Nota Da Prova De Redação Do Enem

CURSO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS

1.  IGOR FUHR DICK
 2.  RENATA INêS BOURSCHEID
 3.  ANELISE INES LUDWIG BEUREN
 4.  ADRIANA DE MOURA FERREIRA
 5.  JULIANA BORTOLUZZI TURRA
 6.  SCHEILA PENNING
 7.  ADRIANA WIDZ
 8.  FRANCIELI ALINE MULLER
 9.  FRANCILENI TAíNI SCHNEIDER BOBATO
 10.  LETíCIA RAQUEL LOEBENS
 11.  BRUNA ZIMMERMANN
 12.  EDER MATHIAS CHRIST
 13.  ALAN MARDER
 14.  GEOVANE MAIQUEL HAAS
 15.  ADRIANE KAUFMANN

Os candidatos chamados deverão obrigatoriamente requerer matrícula nos dias 19,  22 e

23 de dezembro de 2014 nos turnos da tarde e noite na Secretaria Acadêmica da Unidade II e III.

Serão exigidos os seguintes documentos:

a) Cédula de Identidade (fotocópia sem autenticar);

c) Prova de estar em dia com as Obrigações Eleitorais – Título Eleitoral e comprovante de

votação na última eleição (fotocópia sem autenticar);

d) Prova de estar em dia com o Serviço Militar, se for o caso (fotocópia sem autenticar);

e) Comprovante de pagamento da 1ª parcela da anualidade Escolar;

f) Certidão de Nascimento ou Casamento (fotocópia sem autenticar);

g) Cartão de Inscrição de Contribuinte CIC/CPF;

h) Comprovante de conclusão do ensino médio ou cópia do diploma de graduação.

i) Comprovante de residência.

j) Comprovante de Renda.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santa Rosa, RS 19 de dezembro de 2014.

Profª Ms Bianca Scaglioni Letzow

                          Supervisora Acadêmica das Faculdades Integradas Machado de Assis
Mantidas pela Fundação Educacional Machado de Assis - FEMA